

**Amenajarea teritoriului si reparatia
capitala a incaperilor separate Liceului
Teoretic L.Blaga m.Balti**
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-2

Echipament electric de forta si iluminat.
(marca IEI/EEF)
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 62 139,34 lei

Întocmit in prețuri curente: 10.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	195,901	57,66	11 295,65
		Total manopera				11 295,65

Materiale:

1.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2016	18 800,00	3 790,08
2.	1011924	Electrozi ԉ42A, diametru 4 mm	kg	3,271	48,00	157,01
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2604	75,00	19,53
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	40,848	10,00	408,48
5.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	250,00	7,50
6.	1019852	Vopsea	kg	1,602	62,00	99,32
7.	111	Corp de iluminat LED 36W	buc	36,00	380,00	13 680,00
8.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	125,00	50,00
9.	121	Corp de iluminat de siguranta IP65, 1x8W EFS193 URAN	buc	6,00	330,00	1 980,00
10.	131	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	3,00	285,00	855,00
11.	141	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa, 220V, 10A	buc	5,00	55,00	275,00
12.	151	Cutie de ramificare pentru instalatie inchisa	buc	12,00	15,00	180,00
13.	161	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	5,00	5,00	25,00
14.	171	Cablu BBГHГ-LSLTx 4x1.5mm2	m	100,00	16,88	1 688,00
15.	181	Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5mm2	m	105,00	12,13	1 273,65
16.	191	Teava gofrata ПBX d=25mm	m	200,00	2,83	566,00
17.	201	Dulap de distributie ЩПБ-183-1 36 VХJІ3 IP31, 275x450x120	buc	1,00	237,50	237,50
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	18 800,00	470,00
19.	211	Intreruptor BH32/3/20, 20A	buc	1,00	70,00	70,00
20.	221	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	6,00	33,33	199,98
21.	231	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	1,00	195,83	195,83

22.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0018	2 000,00	3,60
23.	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,292	150,00	43,80
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0484	250,00	12,10
25.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	1,025	125,00	128,12
26.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3295	100,00	32,95
Total materiale de construcții						26 448,45

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1863	15,00	107,79
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,34	15,00	5,10
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,3924	15,00	5,89
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,91	15,00	148,65
Total utilaje de construcții						267,43

Total	lei	51 782,78
TVA	20 %	10 356,56

Total deviz:

62 139,34

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)